COMPAÑÍA MINERA AURIFERA PERLA DEL SALVADOR MINSALVADOR S.A.

Camilo Ponce Enríquez, 22 de febrero del 2017

Señor Ing.

Henry Hernán Armijos Armijos SWITTER STORY

De mi consideración:

Cumplo comunicarle: Que la Junta General de Accionistas de la PERLA DEL SALVADOR COMPAÑÍA MINERA AURIFERA MINSALVADOR S.A., llevada a cabo el veinte y uno de febrero del dos mil diecisiete, tuvo el acierto de nombrar a vuestra persona como GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años, contados desde la fecha de inscripción del presente documento en el Registro Mercantil.

En calidad de Gerente General, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, y tendrá las atribuciones que constan en la Lev de los Estatutos, concretamente de los artículos vigésimo séptimo; tales Estatutos constan en la Escritura de Constitución de la compañía otorgada ante el Notario Octavo del cantón Machala, con fecha veinte y uno de febrero del dos mil diecisiete. El presente documento, luego de su aceptación e inscripción, le será de suficiente credencial para ejercer su cargo.

Por la atención que dará a la presente.

Atentamente,

Sra. Maria Marcela Reyes Cárdenas.

PRESIDENTE

C.I. 070296071-7

Camilo Ponce Enríquez, 22 de febrero del 2017

Yol Henry Hernán Armijos Armijos, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA MINERA AURIFERA PERLA DEL SALVADOR MINSALVADOR S.A., según el nombramiento que precede.

Atentamente,

Ing. Henry Hernán Armijos Armijos

GERENTE GENERAL

O.I. 0923742779.

Dirección: Calle, Eloy Barros y calle Rosa Telcan y Galo Anselmo - Camilo Ponce Enriquez - Azuay -Celular: 0997181873



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAMILO PONCE ENRIQUEZ

28 de marzo y Rio siete esquina Telefonos: 07-2430212

Número de Repertorio: 45

24-feb-2017 Fecha de Repertorio:

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAMILO PONCE ENRIQUEZ, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha veinticuatro de febrero de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 44 celebrado entre: ([REYES CARDENAS MARIA MARCELA en calidad de PRESIDENTE], [ARMIJOS ARMIJOS HENRY HERNAN en calidad de **GERENTE GENERAL])**

Luna González.

REGISTRA ROPIEDAD Y MERCANTIL